UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-VP

V/v tuyên truyền bảo vệ động vật,

thực vật hoang dã, nguy cấp, quý hiếm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 9 năm 2021

  Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thực hiện hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2201/STTTT-TTBCXB ngày 30/8/2021 về việc tăng cường tuyên truyền việc thực

hiện không săn, bắn, mua, bán, vận chuyển, giết mổ, tiêu thụ, tàng trữ, quảng cáo,

xâm hại động vật, thực vật hoang dã, nguy cấp, quý hiếm.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở thực hiện đăng tải tin, bài, chia sẻ liên kết bài viết tuyên truyền kiến thức

pháp luật và các giải pháp bảo vệ động vật, thực vật hoang dã, nguy cấp, quý hiếm

trên cổng/trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội do đơn vị thiết

lập theo nội dung tại Mục II, V Hướng dẫn số 14-HD/BTGTU ngày 12/8/2021 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy từ:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (https://www.khanhhoa.gov.vn/);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(https://mard.gov.vn/);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tài nguyên và Môi trường

(https://monre.gov.vn/);

- Các cơ quan báo chí (đã có văn bản chấp thuận sử dụng nguồn tin).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

(Đính kèm Hướng dẫn số 14-HD/BTGTU ngày 12/8/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quản trị mạng Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Tạ Hồng Quang

(VBĐT)

https://www.khanhhoa.gov.vn/
https://mard.gov.vn/
https://monre.gov.vn/

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-07T09:55:57+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-07T09:56:06+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-07T09:56:13+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-07T09:56:20+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!